
EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N°

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

MPT2022-EXT-

0067515
86 09838673 092

CONVOCATORIA CAS 

INTERVENCIONES 

PEDAGÓGICAS

MPT2022-EXT-

0067527
86 09838673 094

CONVOCATORIA CAS 

INTERVENCIONES 

PEDAGÓGICAS

MPT2022-EXT-

0067415
41 70262847 096

CONVOCATORIA CAS 

INTERVENCIONES 

PEDAGÓGICAS

MPT2022-EXT-

0067429
41 70262847 097

CONVOCATORIA CAS 

INTERVENCIONES 

PEDAGÓGICAS

MARGARITA MITMA 

MAMANI

FRANKLIN STEVEN 

REYES MELENDEZ

CAPITULO VII CONSIDERACIONES IMPORTANTES: El interesado (a) no podrá postular simultáneamente a varios puestos CAS en la 

misma UGEL. De inscribirse en más de uno, inhabilitará su derecho a participar en los procesos correspondientes, convocados por la UGEL 
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1

2

OBSERVACIO

NES

CUADRO DE OBSERVADOS

PROCESO CAS N° 092 AL 100 -2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)

CONDICIÓN: 

CUMPLE- NO 

CUMPLE

EXPERENCIA ESPECIFICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para 
la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCI

A LABORAL 

GENERAL

N°
EXPEDIENT

E
FOLIOS

NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI

PROCESO 

N°
PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. 

Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos 

para el 

puesto:

a.2. 

CAPACITAC

IONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años 

de 

experiencia 

especifica 

en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años 

de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector 

Público

1

MPT2022-

EXT-

0067822

41

GEOVANNA 

VICTORIA PÉREZ 

SALDAÑA

09557792 092

ESPECIALISTA DE PREVENCION 

DE LA VIOLENCIA Y PROMOCION 

DEL BIENESTAR

ASGESE/PROGRAMAS EDUCATIVOS 

EN ESCUELAS PARA PREVENIR LA 

VIOLENCIA SEXUAL

12.5 12.5 14.0 14.0 NO APLICA 53 66 CUMPLE -

2

MPT2022-

EXT-

0067603

60
ESTELA JOVANA 

FELIX CALDERON
15949841 092

ESPECIALISTA DE PREVENCION 

DE LA VIOLENCIA Y PROMOCION 

DEL BIENESTAR

ASGESE/PROGRAMAS EDUCATIVOS 

EN ESCUELAS PARA PREVENIR LA 

VIOLENCIA SEXUAL

12.5 12.5 12.5 12.5 NO APLICA 50 63 CUMPLE -

3

MPT2022-

EXT-

0067771

64
BERTHA VICTORIA 

VEGA JAUREGUI
09932548 092

ESPECIALISTA DE PREVENCION 

DE LA VIOLENCIA Y PROMOCION 

DEL BIENESTAR

ASGESE/PROGRAMAS EDUCATIVOS 

EN ESCUELAS PARA PREVENIR LA 

VIOLENCIA SEXUAL

10.0 10.0 14.0 10.0 NO APLICA 44 55 CUMPLE -

4

MPT2022-

EXT-

0067573

39

KAREN KATTYA 

ANAIS DEPAZ 

DURAND

46709513 092

ESPECIALISTA DE PREVENCION 

DE LA VIOLENCIA Y PROMOCION 

DEL BIENESTAR

ASGESE/PROGRAMAS EDUCATIVOS 

EN ESCUELAS PARA PREVENIR LA 

VIOLENCIA SEXUAL

10.0 12.5 10.0 10.0 NO APLICA 43 53 CUMPLE -

5

MPT2022-

EXT-

0067401

103

JHON JESÚS 

PALACIOS 

VILLANUEVA

43987894 092

ESPECIALISTA DE PREVENCION 

DE LA VIOLENCIA Y PROMOCION 

DEL BIENESTAR

ASGESE/PROGRAMAS EDUCATIVOS 

EN ESCUELAS PARA PREVENIR LA 

VIOLENCIA SEXUAL

0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE
-

no cumple con la experiencia general y 

especifica de acuerdo a lo requerido por el 

perfil

6

MPT2022-

EXT-

0067477

76

EDDY CARINA 

NINANYA 

YAURIVILCA

41144872 092

ESPECIALISTA DE PREVENCION 

DE LA VIOLENCIA Y PROMOCION 

DEL BIENESTAR

ASGESE/PROGRAMAS EDUCATIVOS 

EN ESCUELAS PARA PREVENIR LA 

VIOLENCIA SEXUAL

0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE
-

no cumple con la experiencia general y 

especifica de acuerdo a lo requerido por el 

perfil

7

MPT2022-

EXT-

0067572

58
LUIS CARLOS MEZA 

ARONE
09579976 092

ESPECIALISTA DE PREVENCION 

DE LA VIOLENCIA Y PROMOCION 

DEL BIENESTAR

ASGESE/PROGRAMAS EDUCATIVOS 

EN ESCUELAS PARA PREVENIR LA 

VIOLENCIA SEXUAL

0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE
-

no cumple con la experiencia general y 

especifica de acuerdo a lo requerido por el 

perfil

8

MPT2022-

EXT-

0067780

15 MARLIZ GUERRA 48177610 092

ESPECIALISTA DE PREVENCION 

DE LA VIOLENCIA Y PROMOCION 

DEL BIENESTAR

ASGESE/PROGRAMAS EDUCATIVOS 

EN ESCUELAS PARA PREVENIR LA 

VIOLENCIA SEXUAL

0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE
-

No cumple con ningun requisito del perfil 

solicitado

9

MPT2022-

EXT-

0067794

30

LUCERO 

ALEXANDRA 

CARDENAS REYES

75575813 092

ESPECIALISTA DE PREVENCION 

DE LA VIOLENCIA Y PROMOCION 

DEL BIENESTAR

ASGESE/PROGRAMAS EDUCATIVOS 

EN ESCUELAS PARA PREVENIR LA 

VIOLENCIA SEXUAL

0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE
-

No cumple con ningun requisito del perfil 

solicitado

10

MPT2022-

EXT-

0067859

31
NELY MAGDALENA 

BARRIOS DELGADO
09709556 092

ESPECIALISTA DE PREVENCION 

DE LA VIOLENCIA Y PROMOCION 

DEL BIENESTAR

ASGESE/PROGRAMAS EDUCATIVOS 

EN ESCUELAS PARA PREVENIR LA 

VIOLENCIA SEXUAL

0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0
NO 

CUMPLE
-

No cumple con las capacitaciones, la 

experiencia general y especifica requeridos en 

el perfil

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR
PROCESO CAS N° 092-2022

           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

OBSERVACIONES

EVALUACIÓN CURRICULAR

BONIFICACI

ON FF.AA./ 

DISCAPACI

DAD

A) FORMACION 

PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE 

FINAL 

(Convertido)

CONDICIÓN

: CUMPLE- 

NO 

CUMPLE

EXPERENCIA 

ESPECIFICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

1
MPT2022-EXT-

0067423
48

EVELYN VANESSA 

LOPEZ RAMIREZ
47051354 093

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGÍA

FORTALECIMIENTO DE LA CONVIVENCIA 

ESCOLAR, PREVENCION Y ATENCION DE LA 

VIOLENCIA

10.0 12.5 10.0 12.5 NO APLICA 45 56 CUMPLE

2
MPT2022-EXT-

0067388
3

PEDRO LUIS 

ABREGU PASTOR
44650944 093

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGÍA

FORTALECIMIENTO DE LA CONVIVENCIA 

ESCOLAR, PREVENCION Y ATENCION DE LA 

VIOLENCIA

0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE
no presenta documentos sustentatorios solo 

su CV

3
MPT2022-EXT-

0067404
37

MAGDA YAKELIN 

VARGAS DE LA 

CRUZ

42807284 093
PROFESIONAL EN 

PSICOLOGÍA

FORTALECIMIENTO DE LA CONVIVENCIA 

ESCOLAR, PREVENCION Y ATENCION DE LA 

VIOLENCIA

0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

no cumple con la experiencia general, 

especifica y las capacitaciones requeridas en 

el perfil

4
MPT2022-EXT-

0067427
49

JUSBET ROBIN 

PAJUELO 

ADVINCULA

44732069 093
PROFESIONAL EN 

PSICOLOGÍA

FORTALECIMIENTO DE LA CONVIVENCIA 

ESCOLAR, PREVENCION Y ATENCION DE LA 

VIOLENCIA

0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

no cumple con la experiencia general y 

especifica de acuerdo a lo requerido por el 

perfil

5
MPT2022-EXT-

0067630
28

BRENDA LUCERO 

CARRANZA ALBAN
47345779 093

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGÍA

FORTALECIMIENTO DE LA CONVIVENCIA 

ESCOLAR, PREVENCION Y ATENCION DE LA 

VIOLENCIA

0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE
no cumple con la experiencia general de 

acuerdo a lo requerido por el perfil

6
MPT2022-EXT-

0067828
38

MARINA LUCíA 

ESPINOZA SOTO
70878055 093

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGÍA

FORTALECIMIENTO DE LA CONVIVENCIA 

ESCOLAR, PREVENCION Y ATENCION DE LA 

VIOLENCIA

0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

no cumple con la experiencia general y 

especifica de acuerdo a lo requerido por el 

perfil

7
MPT2022-EXT-

0067856
38

VICTOR CIRO 

FUERTES RAMOS
47075736 093

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGÍA

FORTALECIMIENTO DE LA CONVIVENCIA 

ESCOLAR, PREVENCION Y ATENCION DE LA 

VIOLENCIA

0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE
no cumple con la experiencia general  de 

acuerdo a lo requerido por el perfil

MPT2022-EXT-

0067862
24

MPT2022-EXT-

0067863
24

no cumple con la experiencia general y 

especifica de acuerdo a lo requerido por el 

perfil

0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

EXPERENCIA ESPECIFICA

8 YHOMAYRA SALON 45810062 093
PROFESIONAL EN 

PSICOLOGÍA

FORTALECIMIENTO DE LA CONVIVENCIA 

ESCOLAR, PREVENCION Y ATENCION DE LA 

VIOLENCIA

0 NO CUMPLE

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

PROCESO CAS N° 093-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

OBSERVACIONES

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

1
MPT2022-EXT-

0067825
70

YOHANA MILAGROS 

CORREA CANALES DE 

SERNA

72154274 094
Profesional I para Equipo 

Itinerante de Convivencia

FORTALECIMIENTO DE LA 

CONVIVENCIA ESCOLAR, 

PREVENCION Y ATENCION DE 

LA VIOLENCIA

12.5 12.5 10.0 12.5 NO APLICA 48 59 CUMPLE -

2
MPT2022-EXT-

0067864
77

ESTEFANY SARAI 

BARDALES CHAVEZ
46777456 094

Profesional I para Equipo 

Itinerante de Convivencia

FORTALECIMIENTO DE LA 

CONVIVENCIA ESCOLAR, 

PREVENCION Y ATENCION DE 

LA VIOLENCIA

10.0 10.0 10.0 10.0 NO APLICA 40 50 CUMPLE -

3
MPT2022-EXT-

0067865
36

DAMANSON ALEXANDER 

YSLA CASTILLO
44312856 094

Profesional I para Equipo 

Itinerante de Convivencia

FORTALECIMIENTO DE LA 

CONVIVENCIA ESCOLAR, 

PREVENCION Y ATENCION DE 

LA VIOLENCIA

0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -
No cumple con la esperiencia general y 

especifica requerida en el perfil

4
MPT2022-EXT-

0067737
54

ROSA NIMIA RODRIGUEZ 

BENITES
42852521 094

Profesional I para Equipo 

Itinerante de Convivencia

FORTALECIMIENTO DE LA 

CONVIVENCIA ESCOLAR, 

PREVENCION Y ATENCION DE 

LA VIOLENCIA

0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -
no cumple con las capacitaciones 

requeridas en el perfil

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

PROCESO CAS N° 094-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

OBSERVACIONES

EVALUACIÓN CURRICULAR

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

EXPERENCIA ESPECIFICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL

AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

1
MPT2022-EXT-

0067668
30

MARCO ANTONIO 

DIAZ MACEDO
09560387 095

COORDINADOR DE 

INNOVACION Y SOPORTE  

TECNOLOGICO

JEC 12.5 12.5 14.0 12.5 NO APLICA 52 64 CUMPLE -

2
MPT2022-EXT-

0067397
40 ROJAS VILLALBA 40248804 095

COORDINADOR DE 

INNOVACION Y SOPORTE  

TECNOLOGICO

JEC 12.5 12.5 12.5 12.5 NO APLICA 50 63 CUMPLE -

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

PROCESO CAS N° 095-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

OBSERVACIO

NES

EVALUACIÓN CURRICULAR

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

EXPERENCIA ESPECIFICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias 
Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

1
MPT2022-

EXT-0067497
101 GONZALES CUELLAR 44096521 096

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE 

IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
14.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 42 70 CUMPLE -

2
MPT2022-

EXT-0067806
33

JUAN CARLOS 

FERNANDEZ ESTRELLA
40147733 096

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE 

IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE -

3
MPT2022-

EXT-0067805
26

ROEL ELIADES 

TORRES MENDOZA
42913989 096

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE 

IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 38 62 CUMPLE -

4
MPT2022-

EXT-0067767
54

NELLY EVANS CHUCO 

ARIAS
20883328 096

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE 

IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 12.5 14.0 NO APLICA 37 61 CUMPLE -

5
MPT2022-

EXT-0067696
26 MAGALY SIMARRA 40759421 096

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE 

IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE -

6
MPT2022-

EXT-0067420
35

EVELING EDITH ARI 

PALACIOS
46026393 096

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE 

IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE -

7
MPT2022-

EXT-0067550
41

SANTOS CAMPOS 

GUEVARA
77269283 096

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE 

IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE -

8
MPT2022-

EXT-0067551
46

NORMA E. CARDEÑA 

DOLORIER
09884347 096

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE 

IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE -

9
MPT2022-

EXT-0067722
34

MARLENI MARGARITA 

LOYOLA PINTO
72164818 096

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE 

IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE -

10
MPT2022-

EXT-0067775
30

JUNIOR ELVIS 

MARQUEZ AREVALO
47214096 096

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE 

IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE -

11
MPT2022-

EXT-0067438
32

MAURA PEREZ 

CHUÑOCCA
70574011 096

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE 

IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

NO ADJUNTA CONSTANCIA DE EGRESADO, TAL 

COMO LO SOLICITA EL PERFIL

12
MPT2022-

EXT-0067487
1

WALDIR PEREYRA 

CARDENAS
46992701 096

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE 

IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

NO ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DEL PERFIL, NO 

ADJUNTA ANEXOS

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

PROCESO CAS N° 096-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

OBSERVACIONES

EVALUACIÓN CURRICULAR

BONIFICACIO

N FF.AA./ 

DISCAPACIDA

D

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

EXPERENCIA ESPECIFICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



13
MPT2022-

EXT-0067561
43

CLEVER SANCHEZ 

MALQUI
46551781 096

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE 

IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE - NO ADJUNTA CONSTANCIA DE EGRESADO

14
MPT2022-

EXT-0067715
44

MENDEZ ALVA MAYCO 

ARMANDO
07749489 096

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE 

IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE - NO ADJUNTA CONSTANCIA DE EGRESADO

15
MPT2022-

EXT-0067848
34

DINA NAYDA 

RODRíGUEZ 

VILCAPOMA

42399614 096

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE 

IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No cuenta con estudios de Educación Técnica Superior (3 

o 4 años) como lo requiere el perfil.

16
MPT2022-

EXT-0067850
22

MIGUEL EDUARDO 

FIGUEROA SUAREZ
73544312 096

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE 

IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No cuenta con estudios de Educación Técnica Superior (3 

o 4 años) como lo requiere el perfil.

17
MPT2022-

EXT-0067861
24

LISSET FIORELLA 

CUNIVERTTI CAPCHA
74129537 096

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE 

IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No cuenta con estudios de Educación Técnica Superior (3 

o 4 años) como lo requiere el perfil.

18
MPT2022-

EXT-0067869
23 HEMERSON AGRADA 73641927 096

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE 

IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No cuenta con estudios de Educación Técnica Superior (3 

o 4 años) como lo requiere el perfil.



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

1
MPT2022-

EXT-0067503
28

BETTY GIOVANNA 

CARTOLIN ALDAMA
09441836 097 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 12.5 NO APLICA 37 61 CUMPLE -

2
MPT2022-

EXT-0067867
27

JOAN STEVEN 

ROMERO CANCHO
72635342 097 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 12.5 10.0 NO APLICA 35 58 CUMPLE -

3
MPT2022-

EXT-0067627
31

SOPHIA IMASUMACC 

GARCIA HUILLCAMISA
75249279 097 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE -

MPT2022-

EXT-0067681
27

MPT2022-

EXT-0067708
27

5
MPT2022-

EXT-0067494
45

LHYN ANDHERSON 

GALARZA BRAVO
47331362 097 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 12.5 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE -

6
MPT2022-

EXT-0067830
31

JOSé ANTHONY 

ANCHANTE HUAMANI
75080115 097 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE -

7
MPT2022-

EXT-0067439
44

BRIGGIT MERCEDES 

VIVANCO ESCALANTE
74619379 097 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE -

8
MPT2022-

EXT-0067538
33

KEVIN CESAR AGURTO 

RODRIGUEZ
71425339 097 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE -

9
MPT2022-

EXT-0067596
23 DIANA LOZA ROJAS 43303593 097 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE -

MPT2022-

EXT-0067823
20

MPT2022-

EXT-0067818
20

11
MPT2022-

EXT-0067738
38

JUAN CARLOS CRUZ 

PACCO
46428816 097 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

no acredita cerrtificado de estudios de 

secundaria completa de acuerdo a lo requerido 

en el perfil para el puesto

-

-

OBSERVACIONESEXPERENCIA ESPECIFICA

33 54 CUMPLE

10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

PROCESO CAS N° 097-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

BONIFICACION FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO

10

GERALDINE 

ALEXANDRA CORDOVA 

ANGELES

77019411 097 OFICINISTA
AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO

4
DIEGO ALONSO 

MARTÍN LEÓN HUAMÁN
72802581 097 OFICINISTA

CUMPLE

12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



12
MPT2022-

EXT-0067760
19

ANGELICA VICTORIA 

CHURAMPI AQUINO
44288350 097 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

no acredita cerrtificado de estudios de 

secundaria completa de acuerdo a lo requerido 

en el perfil para el puesto

13
MPT2022-

EXT-0067853
20

LUCERO ELIZABETH 

SANCHEZ VICENCIO
73069647 097 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

no acredita cerrtificado de estudios de 

secundaria completa de acuerdo a lo requerido 

en el perfil para el puesto

14
MPT2022-

EXT-0067866
21

SHEYLA JAZMíN 

GARCíA SILVESTRE
70724233 097 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

no acredita cerrtificado de estudios de 

secundaria completa de acuerdo a lo requerido 

en el perfil para el puesto

15
MPT2022-

EXT-0067571
21

ANDREA ALEXANDRA 

DURAN ANQUISE
70308412 097 OFICINISTA

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

NO ACREDITA SUSTENTO CERTIFICADO DE 

SECUNDARIA COMPLETA



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

1
MPT2022-EXT-

0067591
58

ROXANA ÑAUPA 

BAUTISTA
41732698 098

PERSONAL DE 

LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 38 62 CUMPLE

-

2
MPT2022-EXT-

0067553
28

MANUEL OCHOA 

SALAS
05402340 098

PERSONAL DE 

LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 12.5 NO APLICA 37 61 CUMPLE

-

3
MPT2022-EXT-

0067725
51

JAMES CALDERON 

CONDEZO
42841301 098

PERSONAL DE 

LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE

-

4
MPT2022-EXT-

0067734
76

EDSON CLIMACO 

CÓRDOVA  

COLLADO

40016982 098

PERSONAL DE 

LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE

-

5
MPT2022-EXT-

0067548
28

RENEE CONSUELO 

RODRIGUEZ 

LOZADA

07507852 098

PERSONAL DE 

LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

-

La documentacion que 

adjunta no corresponde a la 

postulante

6
MPT2022-EXT-

0067656
40

YUSY VERIOSKA 

MALLMA AYQUIPA
71320063 098

PERSONAL DE 

LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

-

No adjunta documentacion 

de experiencia laboral

7
MPT2022-EXT-

0067724
15

LUIS ANGEL MATOS 

HUAMAN
72251766 098

PERSONAL DE 

LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

-

No presenta certificado de 

estudios, tampoco 

constancia de trabajo

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

PROCESO CAS N° 098-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

OBSERVACIONES

EVALUACIÓN CURRICULAR

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

EXPERENCIA ESPECIFICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias 
Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL

AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

NO SE PRESENTARON EXPEDIENTES

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

PROCESO CAS N° 099-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

OBSERVACI

ONES

EVALUACIÓN CURRICULAR

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

EXPERENCIA ESPECIFICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI

PROCESO 

N°
PERFIL

AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

1
MPT2022-

EXT-0067402
31

OMAR 

CARLOS 

INGA POZO

43489552 100

PROFESIONAL DE TERAPIA 

FISICA PARA LOS PROGRAMAS 

DE INTERVENCION TEMPRANA

PP 106 12.5 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 41 67 CUMPLE -

2
MPT2022-

EXT-0067761
41

KHELYN 

MARINA DIAZ 

SALCEDO

44960499 100

PROFESIONAL DE TERAPIA 

FISICA PARA LOS PROGRAMAS 

DE INTERVENCION TEMPRANA

PP 106 12.5 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 41 67 CUMPLE -

3
MPT2022-

EXT-0067565
17

BADITA 

HELENA 

NUñEZ 

GUZMAN

40995334 100

PROFESIONAL DE TERAPIA 

FISICA PARA LOS PROGRAMAS 

DE INTERVENCION TEMPRANA

PP 106 0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE - NO ADJUNTO ANEXOS DEL 1 AL 10

4
MPT2022-

EXT-0067833
27

SHIRLEY 

YAHAIRA MIO 

LUPUCHI

72224386 100

PROFESIONAL DE TERAPIA 

FISICA PARA LOS PROGRAMAS 

DE INTERVENCION TEMPRANA

PP 106 0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL 

REQUERIDA. NO APLICA

5
MPT2022-

EXT-0067860
37

CARLOS 

HERNAN 

VASQUEZ 

MEJIA

75818779 100

PROFESIONAL DE TERAPIA 

FISICA PARA LOS PROGRAMAS 

DE INTERVENCION TEMPRANA

PP 106 0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -
NO ACREDITA CON LA FORMACION PROFESIONAL 

REQUERIDA. NO APLICA

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

PROCESO CAS N° 100-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

OBSERVACIONES

EVALUACIÓN CURRICULAR

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

EXPERENCIA ESPECIFICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de 
Selección para la 
Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias 
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